e [loTonok

HAMMEHOBAHWE PABOT

OmrykaTypuBaHue NOTOJKA

OxkJrelika 000sIMHU ITOTOJIKA

OkJ1eliKa MOTOJIKA CTEKJIOX0JICTOM

I'pynTOBKA MOTONKA

MomnTtax noronka n3 'KJI 1 ypoBHEBBII

Mowntax notosnka u3 I'KJI 2-x ypoBHEBbII

Kopo6a

MoHnTax IIOABCCHOI'O ITOTOJIKA ApMCTpOHl"

MounTax nnacTukuBbiX, MJ{® maHenei Ha MOTOJIOK

[Hnarneska I'KJI noTosikOB o nokpacky

[Inarnéska MOTOJKa C BEIpaBHUBAHUEM O0IIEH
IIJIOCKOCTH

IIInmatnéska OIITYKAaTYPCHHBIX IIOTOJIKOB IO OKPACKY

EO.
N3M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

370

200

200

35

600

720

780

250

300

250

350

250

LEHA
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HOKpaCKa IIOTOJIKOB BBICOKOKa4YCCTBCHHAs

Pyct Ha notonke

Haxuielika noTOJI0YHOTO IIIMHTYCA, TAJITEIb

HOKpaCKa IMMOTOJIOYHOTO IIJIMHTYCA, TaJITC/Ib

Hakmnelnka n1oTOJI0YHON IIUTKU

[Tokpacka NOTOJOYHOM TIIUTKH

HatsoxHOM 1TOTOJIOK

HagpemuBanue rapaux

e CrteHbl

HAMMEHOBAHWE PABOT

Moutax I'KJI crens! 1 cioit

Moutax I'KJI ctens! 2 cios

Moutax I'KJI Ha cTeHEI Ha KiIei

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

205

100

100

100

80

110

650

250

EO.
N3M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

LEHA

500

600

400
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Vknaaka u30JUUHU B IEPETOPOAKY

ApKU, HUIIIBI

Momnrtax mnactukuBbix, MJI® nanenei Ha CTEHbI

I'pynToBKa cTeH

YerpoiictBo kopotos I'KJT

MomnTtax ['KJI oTkoChI

[IITykaTypka BBICOKOKaYECTBEHHAsI OTKOCOB

OwmrykarypuBaHue CTEH

[[ImaTneBka OMTYKaTypPEHHBIX CTEH 101 0001

[InaTieBKa OMTYKAaTypEHHBIX CTEH MOJ] IOKPACKy

IInatneska 'KJI cren o o0ou

[narneska I'KJI cren noa nokpacky

O6J'II/H_IOBKa CTCH JCKOPATUBHBIMU IMAHCIISIMU

OkJelKa CTEeH CTEKIIOX0JICTOM

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

50

1500

250

25

550

750

250

340

220

220

220

220

1069

150



Hakneiika 0060€B ¢ TOATOHOM PUCYHKA WITH IOPOTOCTOSIINE KB.M. 208

Hakneiika 060eB 6e3 moarona pucyHka KB.M. 120
Haxkneiika 000eB 101 TOKpacKy KB.M. 120
Haxutelika mpoOKOBOTO MTOKPBITHS KB.M. 300
YcTaHoBKa IEKOPATUBHOTO TUIMHTYCA C MOKPACKOM M.IL 120
[Tokpacka cTeH BBICOKOKAa4eCTBEHHAs KB.M. 150
Krnaaka meperopoiok u3 neHoo6eTona Toimr. 100 MM KB.M. 350
YeTpoicTBO meperopoAoK KupnudHbIX 0,5 Kupr. KB.M. 669
o [on
HAMMEHOBAHWE PABOT EO. LEHA
N3M.
Hactun gomaroro mokpsITHs ¢ JlJaraMu KB.M. 550
BripaBHHBaHUe 110J10B (haHEepoit KB.M. 198

I'pynTOBKA KB.M. 25
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ApMHpOBaHUE CTSHKKU CETKOM

[IpurorosiieHue pacTBOpa IS CTSHKKU

CTsKKa 1 Masiké 10 3 ¢M

CTsKKa ¥ Masiké OT 3 CM

3anuBKa CaMOBBIPAaBHUBAIOIICTOCS I1OJIa

Y eTpoiCTBO rHAPOU30JISLAN C IPUMEHEHHUEM CIIEL.PACTBOPOB

YCTpoiCTBO MOACTHIIAIOIIETO CIIOS ( KEPaM3HT, MECOK U T.I.)

YcTpolcTBO MOKPOBHOTO CJIOSA MECKA

YCTpoicTBO MOKPOBHOTO CJIOA MECKA C MPOJIUBKOM BOJOM

Hactun opranura

yKJ'IaI[Ka JJaMHHarTa

VYkimagka JIMHOJICYyMa

VYkimagka KOBPOBOT'O IMOKPBITUS

Vkiaaaka [IBX niutku

KB.M.

KT.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

25

320

390

290

140

120

70

80

50

250

150

120

390



Momnrax [IBX niuHTyCca

MoHTax ACPCBAHHOIO INIMHTYCA

e Kadenb

HAMMEHOBAHWE PABOT

OT0OuBKa KpacKu CO CTEH (HACEUKH)

OO6MIIOBKA CTEH KEPAaMUUYECKOU TIITUTKOM

O6MIIOBKA TT10J1a KEPAMHYECKOU TUTUTKON

OO0IUIIOBKA CTEH/TIONIA MO3anYHOM IUINTKON

OO6nuIoBKa MoJia KEPaMOTPaHUTOM

VYcranoBka TpuMa

CThIKOBKA/3alMII TUIMTKU 1101 45 TpagycoB

YcraHoBKka JIFOYKa, BCHT.pPCI., BEHTUIIATOPOB

BricBepiuBaHue oTBepcTHil B Kadene

YcTaHOBKa KepaMHUYECKOTo TUIMHTYca / 6opatopa

EL. U3M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

IIIT.

IIIT.

IIIT.

110

140

LEHA

100

796

796

1690

1250

110

300

200

120

90
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3arupka mBOB KB.M. 89

e  JNneKkTpuka

HAMMEHOBAHWE PABOT ELO. LEHA
n3m
HITpobnenne B OETOHHOI CTEHE M.II. 230
ITpo6ienre B KHPIUYHOM CTEHE M.IL.. 150
BricBepnnBanue oTBepcTUil MO pO3€TKU (KUPIHY) IT. 150
BricBepnuBanue 0TBEpCTHH 1101 PO3ETKH (OETOH) IIT. 300
VYcranoBka MOHTaXHBIX KOpoOok B ['JIK (po3eTku, BrIKIIFOUATENN) IIT. 85
YcTaHOBKa MOHTQKHBIX KOPOOOK B KUPIKUY, OETOH (PO3ETKH, BHIKIIFOYATEIIH ) IIT. 85
MoHTax pacrassaHbIX KOpOOOK B OeTOHE IIT. 300
[Tpoxnanka xabemns M.II. 70
[Tpoxnanka kaGens TEICBU3HOHHOTO M.II. 70

3anenka mtpoO MO 3J1. MPOBOJIKY M.IL 69
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YcraHoBKa LIMTKOB LLIT. 1000

[MoaxroueHue MUTKa IIT. 1000
YcTaHOBKa PO3ETOK M BBIKITIOUYATEIICH IIT. 139
Pacmnaiika pacrpenenuTenbHbIX KOPOOOK IIT. 200
[TonkmroueHre TOUYCYHBIX CBETUIIBHUKOB IIIT. 200
[Toaxmrouenue 3MeKTponpruOOPOB Ha KIEMbI (IIOJCBETKA, BBITSKKA, IIT. 200
BEHTHJISITOD)

YcTaHOBKA M MOAKITIOUCHUE JIFOCTP LIT. 250
[Tonxmrouenue 6pa IIIT. 250

e CaHTexHuKa

HAMMEHOBAHWE PABOT EO. NSM. LEHA
YcraHoBka yHUTa3a IIT. 1500
3ameHa paauaropa IT. 5000

3aMeHa paauaTopa co ITpabIeHUEM B CTEHY IIT. 5000
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YcraHoBKa BOJOHArpeBaress

YcTaHOBKA PAKOBUHBI

Ycra"HoBka cmecuTens

YcTraHoBKa BaHHEI

[Tokpacka Tpy0 1 paguaTopoB OTOIIICHUS (CEKIIHSI)

HapemmBanue 3J1€MEHTOB U3 CcaHys3Jia

° QGMOHTGX

HAMMEHOBAHWE PABOT

CHiATHE LIEMEHTHOMN CTSDKKU

HemonTtax nmotonkos I'KJI, MJI®D, IIBX

Hemontax cren u3 I'KJI

HGMOHTEDK KHUPIIMYHBIX IIEPETrOpOaAOK

I[eMOHTa)K CTCH U3 ICpCBa

JleMOHTaXk cTeH U3 OeToHa

M.II./CEKIIUS

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KB.M.

KyO.M.

1200

1200

800

3000

189

150

LEHA

260

160

160

350

100

3000
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JleMOHTax CTeH U3 cuOuTa KB.M. 175

JIeMOHTaX BEHTWJIALIMA M.IL. 75
Pazbopka 1eTbHOMMTHIX KOHCTPYKIIHHA KyO.M. 3000
HemonTax nona (mocku, ACII, LICIT) KB.M. 220
JleMOHTaX TUTMHTYCA M.II. 40
CHsTHE MITYKaTypKH KB.M. 90
JleMOHTaX IBEPHBIX OJIOKOB IIIT. 330
HemonTtax co creH (daunepst, ABII, I'KJI, JICII, MJI®, [1BX, caiinunra, KB.M. 100
BaroHKH)

JIeMOHTaX KepaMUIECKOMN TUTUTKH KB.M. 170
JleMOHTaX TapKeTa, HapKEeTHOW JIOCKH, JaMHUHATA KB.M. 90
CHATHE MMHONMYMa, KOBPOJIMHA KB.M. 50
JIeMOHTa)k OKOHHBIX 0JIOKOB IIT. 370
JleMOHTax aHTPUCOJH, TKada KB.M. 230

CHsatue 000€eB, Kpacku, HaOEeIOB KB.M. 70



